
Özel Atayurt İlkokulu 3. Sınıf İngilizce Dersleri Tanıtımı 

Özel Atayurt İlkokulu olarak, 3. sınıf İngilizce derslerinde öğrencilerimizin dil becerilerini 
geliştirirken, aynı zamanda onları eğlenceli ve etkileşimli bir şekilde öğrenmeye teşvik 
ediyoruz. İngilizce derslerimizdeki hedefimiz, öğrencilerimizin İngilizceyi temel seviyede 
anlayabilmelerini sağlamak ve konuşma, dinleme, yazma, okuma gibi dil becerilerinin her 
birini dengeli bir şekilde geliştirmektir. 

Ders Hedefleri ve Amaçları: 

• Öğrencilerin temel İngilizce kelime ve ifadeleri öğrenmelerini sağlamak. 
• Dinleme ve anlama becerilerini artırmak için çeşitli etkinlikler düzenlemek. 
• Temel cümle yapılarını öğrenerek öğrencilerin kendi kendilerine İngilizce cümle 

kurabilmelerini sağlamak. 
• Okuma ve yazma becerilerini geliştirerek İngilizce metinleri anlayabilme ve yazılı 

olarak iletişim kurma yeteneklerini güçlendirmek. 
• Öğrencilerin kendilerini İngilizce konuşarak ifade edebilmeleri için etkileşimli sınıf içi 

konuşma pratiği yapmak. 

Okulda Yapılan Etkinlikler: 

Öğrencilerimize İngilizceyi sadece kitaplardan değil, aynı zamanda çeşitli eğlenceli 
etkinliklerle öğretmeye özen gösteriyoruz. Haftalık derslerde, şarkılar, oyunlar, drama 
aktiviteleri ve yaratıcı projeler gibi pek çok etkileşimli etkinlik yer almaktadır. Bu etkinlikler 
sayesinde öğrencilerimiz, öğrendikleri kelimeleri ve cümle yapılarını eğlenceli bir şekilde 
pekiştirebiliyor. 

Canlı Ders Bağlantıları ve Konuşma Pratikleri: 

Her hafta 1 saat süren canlı ders bağlantıları kurarak, öğrencilerimizin İngilizceyi aktif bir 
şekilde kullanmalarını sağlıyoruz. Bu derslerde, ana dili İngilizce olan öğretmenlerimizle 
yapılan konuşma pratikleri, öğrencilerimizin dil becerilerini pekiştirmeleri açısından büyük 
önem taşımaktadır. Bu sayede öğrenciler, gerçek zamanlı konuşmalarla dildeki güvenlerini 
arttırmakta ve İngilizceyi daha doğal bir şekilde kullanabilmektedirler. 

Portfolyo Sunumları: 

Sene sonunda öğrencilerimiz, öğrendikleri tüm İngilizce becerilerini sergileyebilecekleri 
portfolyo sunumları yapmaktadır. Bu sunumlar, öğrencilerin yıl boyunca edindikleri bilgi ve 
becerileri gözler önüne sermek ve onların gelişimini değerlendirmek açısından çok önemlidir. 

Wext İngilizce Seviye Ölçme Sınavı: 

Yıl sonunda yapılan Wext İngilizce Seviye Ölçme Sınavı, öğrencilerimizin İngilizce dil 
becerilerinin seviyesini objektif bir şekilde ölçmek amacıyla uygulanmaktadır. Bu sınav, 
öğrencilerin hangi alanlarda başarılı olduklarını ve hangi konularda gelişime ihtiyaç 
duyduklarını belirlememize yardımcı olur. 

Özel Atayurt İlkokulu olarak, öğrencilerimizin İngilizce öğrenirken hem akademik hem de 
kişisel gelişimlerini desteklemek için yenilikçi ve yaratıcı bir yaklaşım benimsemekteyiz. 
Amacımız, onların dil becerilerinde sağlam bir temel oluşturarak, gelecekte daha ileri 
seviyelere ulaşmalarını sağlamaktır. 

3. Sınıflarımızda İngilizce Ders Saatlerimiz: 



 
Haftada 10 saat İngilizce dersimiz bulunmaktadır. 7 saat ana ders, 3 saat beceri dersi olarak 
derslerimiz ve kaynaklarımız ayrılmaktadır. Bu derslerin 7 saati “ana ders” adı verilen yeni 
öğrenmelere yönelik çalışmalar içerirken; diğer 3 saati öğrenilen konuların pekiştirilmesini  ve 
dinleme ve konuşma becerisini geliştirmeye yönelik çalışmalar ve etkinlikler içerir. 
 
 Bu çalışmaların yanı sıra öğrencilerimiz dijital portallardan  da faydalanarak kalıcı öğrenme 
sağlamak için çalışmalar yapmaktadır. 3. sınıf kadememizde kullandığımız kaynaklarımız ve 
ders materyallerimiz şunlardır: 
 







 
 


